
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul 

Gabinete da Direção-Geral

PORTARIA Nº 099, DE 01 DE JUNHO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS CAXIAS  DO  SUL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são  conferidas  pela  Portaria  nº  150,  de  17/02/2020,  publicada  no  DOU,  de  27/02/2020,
RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a portaria nº 168, de 28 de maio de 2020.

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor o Comitê Local
de acompanhamento e prevenção à COVID-19, do  Campus  Caxias do Sul,  de acordo com o
artigo 6º da Portaria nº 288, de 19 de março de 2020 – IFRS – Reitoria.

Jeferson Luiz Fachinetto – SIAPE 1997309 – Presidente;
Bruno Bueno – SIAPE 1992521;
Eder Silva de Oliveira – SIAPE 2333615;
Felipe da Silva Medeiros – SIAPE 1516503; 
Greice da Silva Lorenzzetti Andreis – SIAPE 1650821; 
Kelen Berra de Mello – SIAPE 1796302;
Luciano Cardoso – SIAPE 2408988;
Maria de Fátima Fagherazzi Pizzoli – SIAPE 3008414; 
Maurein Kelly da Silva Jesus – SIAPE 1825399;
Pedro Paulo Pereira – SIAPE 1279762;
Simão Carlos Ilibio – SIAPE 2342872.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

__________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO 

Diretor-Geral
 


		2021-06-01T17:14:59-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Trabalho remoto devido a Covid-19




